Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0322.fsvp@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 003/2022

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL E FORMAÇÃO DE CADASTRO NO ÂMBITO DA SAÚDE INDÍGENA

CONVÊNIO MINISTÉRIO DA SAÚDE 878439/2018 - DSEI ALTO RIO NEGRO

RESULTADO PRELIMINAR DOS INSCRITOS (1ª ETAPA)

Na forma dos ITENS 5.7 e 5.11 do EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 003/2022, a COMISSÃO
EXAMINADORA torna público o RESULTADO PRELIMINAR DOS INSCRITOS, conforme o
relacionado abaixo:

1.1 – NÍVEL MÉDIO

1.1.1 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM

N° NOME

1.  ALAN KLINDINEY AZEVEDO VELOSO

2.  ALBERTO SANTOS DA GAMA FILHO

3.  ALEXANDRE AZEDO SERRA

4.  ANAIR FONTES AZEVEDO

5.  ANDREIA PEIXOTO PRADO

6.  ANDRENN FONTE FERRAZ

7.  ANTONIO DE JESUS DIAS CAMPOS

8.  ARLENE SANDRA LIMA

9.  BETH CAROLINE GALVÃO DIAS

10.  CAROLINE MATOS ARAÚJO

11.  CHEILA DA SILVA QUEIROZ

12.  CLEIDISON EDINETO DA SILVA PEDROSA

13.  CLEONEIA MARIA LIMA PIMENTEL

14.  CRISTINA MENDES COUTINHO

15.  DAVID LUCIANO DOS SANTOS

16.  DECIO ANTONIO DA SILVA MELO

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0322.fsvp@gmail.com

17.  DELCIANE PINTO DOS SANTOS

18.  DELLIS GREYCY NASCIMENTO BARRETO

19.  EBERLANIA DOS SANTOS ASSUNÇÃO

20.  EDILSON LOPES RODRIGUES

21.  EDMAR VIEIRA BARBOSA

22.  ERIVELTO FIGUEREDO DA SILVA

23.  EUGENIO ALESSANDRO GONÇALVES ROSA

24.  FOREST FABRICIO CATQUE ROSALES

25.  FRANCELINO QUEIROZ BRAGA

26.  FRANCINARA PINHEIRO DOS SANTOS

27.  FRANCIVALDA GAMA ALBUQUERQUE

28.  HEIDE HELEM CARDOSO DA SILVA

29.  HELEN REGINA NASCIMENTO DOS REIS

30.  HERNANDES CARDOSO GARRIDO

31.  INARA RAMOS DE LIMA

32.  INDIANE SOARES DE LIMA

33.  IVANEIDE MARTINS LIMA

34.  JAELSON ALVES FERRAZ

35.  JOELMA MARILUCY PENHA MOREIRA

36.  JOILSON ASSIS FONSECA

37.  JONAS SEBASTIÃO DO NASCIMENTO SILVA

38.  JOSILENE AZEVEDO RESENDE

39.  JUCICLEIA PEDROSA MOREIRA

40.  JUCIVALDA DA SILVA GARCIA

41.  JULIANE DE MELO PEDROSA

42.  KACIANA BENTA BRUNO DE ALBUQUERQUE

43.  KAIO MIGUEL VEIRA DE LIMA

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0322.fsvp@gmail.com

44.  KARLA MACHADO MARAT

45.  KELIANE GAMA DE ALBUQUERQUE

46.  KELLY LUZ ALMEIDA PIMENTEL

47.  KELY PENA DOS SANTOS

48.  LAILA LINE GARRIDO MELGUEIRO

49.  LEONE FONTOURA FREITAS

50.  LIOLENE AUZIER DA SILVA

51.  LUCIANA MATEUS GARCIA

52.  LUCIANE QUINTINO ALVARES

53.  LUIZ FERNANDO VIANA TRINDADE

54.  MARIA JUCELINE ALMEIDA TRINDADE

55.  MARIA MADALENA DE SOUZA TAVARES

56.  MARILDA PINHEIRO ALMEIDA

57.  MARILENE ORTIZ FONTES

58.  MARILENE PADILHA DA SILVA

59.  MARISETE CRUZ HENRIQUE

60.  MAX JUNIOR PENHA TRINDADE

61.  MIGUEL EDGAR DE LIMA AGUIAR

62.  ODIJANE SANDY FERRAZ PENHA

63.  PIETRA PRESTES DE SEIXAS

64.  RAIMUNDO ALEMÃO GREGÓRIO

65.  ROSA AMELIA VASCONCELOS MOREIRA

66.  ROSANGELA CORDEIRO MARTINHO

67.  RYAN THOR PEREIRA REIS

68.  SERGIO ARAÚJO MARINHO

69.  SOLANGE MARIA PINTO CARDOSO

70.  SUELDA TANIA RODRIGUES ALVES

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0322.fsvp@gmail.com

71.  TATIANA LOPES FONTES

72.  TATIELE PEDROSA GARCIA

73.  TIAGO PENA FERREIRA

74.  WAGNO HENHIQUE RIBEIRO

75.  WENDEL BENTES PEIXOTO

76.  WILSON DIAS GODINHO

1.1.2 - TÉCNICO EM LABORATÓRIO

N° NOME

1.  CARLA ELAINE TRAJANO TAVARES PIMENTA

2.  MARIA AUXILIADORA FERNANDES DE LIMA

3.  DOMINGOS SÁVIO TRINDADE FONTES

4.  JOÃO BATISTA DOS SANTOS

5.  JOSE FILHO PEREIRA MELGUEIRO

1.1.3 - TÉCNICO EM SANEAMENTO/EDIFICAÇÕES/QUÍMICA/ELETROTÉCNICA

N° NOME

1.  EDINELSO CABUIA MARAGUÁ

2.  EDNELSON BARRETO BENFICA

3.  FRANCIMAR DENO DA SILVA

4.  MANOEL DE VASCONCELOS RODRIGUES

1.1.4 – AUXILIAR/TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL

N° NOME

1.  ADELMARA GABRIEL DA SILVA

2.  ALINE DOS SANTOS DE SOUZA

3.  FRNCINETE PIMENTEL GONÇALVES

4.  NEY LEMOS MOREIRA

5.  ROSANE AGUIAR CAXIAS

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0322.fsvp@gmail.com

6.  SANDRO ALMEIDA GONÇALVES

1.1.5 – AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

N° NOME

1.  ALBERTO DE JESUS BRAGA

2.  AMARINO CANDIDO LANA MESQUITA

3.  ANDERSON BRAZÃO CARVALHO

4.  CARLOS RISOMAR BRAZÃO NEVES

5.  CLÁUDIA GREGORIO SANCHES

6.  DAMIÃO BRAZÃO BARBOSA

7.  DANIELA MESQUITA MONTEIRO

8.  DEUSIMIRA CASTILHO MENEZES

9.  EDIVALDO LUIZ LOPES

10.  GENESIO PINHEIRO GUALDINO

11.  GEOVANE PEIXOTO BALTAZAR

12.  GIAN CARLOS PEDROSA MUNIZ

13.  GIOLANDO GOMES MAIA

14.  GLEYDISON CESAR SOUZA DE CASTRO

15.  HELCIO FRAZÃO MELGUEIRO COSTA

16.  JACKSON FERREIRA DA SILVA

17.  JAIRO GOMES DA SILVA

18.  LIDIANE DO CARMO FIGUEIREDO

19.  LINDALVA OLIVIA DA SILVA

20.  MARCELO MOREIRA MARINHO

21.  MARINO MANDU SANCHES

22.  MARTINHA TRINDADE LEMOS

23.  MAURICIO CARDOSO DA SILVA

24.  MISTIANE CELESTINO DE OLIVEIRA

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0322.fsvp@gmail.com

25.  NELSON RAFAEL ANTONIO

26.  ODIMAR SARMENTO REZENDE

27.  ORLANDINO DA SILVA LUIZ

28.  RAQUEL PINHEIRO SOARES

29.  REBECA RODRIGUES DE LIMA

30.  ROBSON GUSTAVO GOMES FONTES

31.  SERGIO ALVES DE LIMA

32.  SUELI DA SILVA LIVINO

33.  SUZANA CORTEZ DA SILVA

34.  VALDA BRITO MELGUEIRO SAMORI

35.  VITAL TRAJANO TAVARES

36.  WAGNER HENRIQUE DOS SANTOS

37.  XAVIER FONTES ORDONHES

1.2 – NÍVEL SUPERIOR

1.2.1 – ENFERMEIRO (A)

N° NOME

1.  ADRIANA MOURA FERREIRA

2.  ADRIANA RAQUEL LOPES FONTES

3.  ADRIANE VASQUES MENEZES

4.  ALLEN AMAZONENSE ALFAIA

5.  AMANDA LOUISE COLARES MENEZES

6.  ANA CRISTINA LIMA DE MOURA

7.  ANA PAULA ALMEIDA DE LIMA

8.  CELSO ALBUQUERQUE DOS SANTOS

9.  CHARLES DOUGLAS TEODORO

10.  CONCEIÇÃO ALBUQUERQUE PEIXOTO

11.  DANILSON GAMA DE SOUZA

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0322.fsvp@gmail.com

12.  DANIZETE CARVALHO RODRIGUES

13.  DOMINGOS JUNIOR CASTRO GARRIDO

14.  ELDER NOGUTH DE LIMA

15.  ELIANE DE SOUZA BALIEIRO

16.  EMERSON MIRANDA FERRAZ

17.  ENY DE SOUZA FERREIRA

18.  FABIANO JACINTO FERRAZ

19.  FELIPE SALLAS SANTOS LIMA

20.  GELVAN BARRETO BASILIO

21.  GIANE ALMEIDA CORDEIRO

22.  GLETE CHAGAS DA SILVA

23.  JANET ALBUQUERQUE CORDEIRO

24.  JEFFERSON RIBEIRO E SILVA

25.  JESSICA GOÇALVES ASSUNÇÃO

26.  JESSICA SABRINA RODRIGUES

27.  JOAO ANTONIO GOMES DE SOUZA

28.  JOECILIA DA SILVA RIBEIRO

29.  JOSELAINE FRANCO DA SILVA

30.  JOSIELY MARIA FRANÇA HENRIQUE

31.  JULIANA MOREIRA MAR

32.  KEILA DA SILVA MORAIS

33.  LEOCELY SOCORRO CALISTRO NERY

34.  LILIANE DENISE TRINDADE FERREIRA

35.  LOUISERRE BARBOSA COUTINHO

36.  LUANY GOMES DA SILVA

37.  LUCAS ALBERTO CAMICO JACINTO

38.  LUCAS LAUREANO MELGUEIRO

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0322.fsvp@gmail.com

39.  LUCIANO ALBUQUERQUE DOS SANTOS

40.  MARCELO MARCELINO DE SOUZA

41.  MARIA ODILENE CUNHA DE FREITAS

42.  MARINALVA PEREIRA DA SILVA

43.  MAYARA SOARES GONZAGA

44.  NILDA MARTINS BARBOSA DA SILVA

45.  NIZAEL MELGUEIRO REZENDE

46.  PERCIUS DE AZEVEDO FREITAS

47.  RAQUEL ASSUNÇÃO BENFICA MOTA

48.  RENATA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA

49.  RONALDO PINHEIRO NASCIMENTO

50.  RONIL LIMA FONTES

51.  ROSIANE DA SILVA FERREIRA

52.  SAMIA VALENTINO MARQUES

53.  STEFY GONÇALVES OTERIO

54.  TADEU MARQUES CHAVES

55.  THAMMY FERREIRA DE PAULA RODRIGUES

56.  THIAGO GOMES CADENA DA COSTA

57.  VALDA DOS SANTOS FRANÇA

1.2.2 – ENGENHEIRO CIVIL/ SANITARISTA

N° NOME

1.  ALESSON ANDRADE DE CARVALHO

2.  ALAN LOPES DA COSTA

3.  ANDREY JORGE DE CASTRO MARQUES

4.  BERENNICY SOUZA OLIVEIRA

5.  CRISTIANO DE SOUZA E SOUZA

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0322.fsvp@gmail.com

6.  FRANCISCO DE SOUZA ARAÚJO

7.  JOAO CARNEIRO PERIEIRA JUNIOR

8.  LAURA GABRIELLE OLIVEIRA PEREIRA

9.  PABLO HENRIQUE CORDEIRO DE FREITAS

1.2.3 – CIRURGIÃO DENTISTA

N° NOME

1.  ADIEL DE OLIVEIRA CASTELO

2.  ANA CAROLINA BATISTA GADELHA

3.  ANDERLEIA ARAUJO REIS

4.  ANUNCIATA MATOS CARVALHO

5.  HELENA DINIZ DA SILVA E SILVA

6.  ITALLO COELHO PERES DE SÁ

7.  JOSIVAN CLETO MENEZES BARRETO

8.  KALEBE BENTES ALVARENGA

9.  LAURA MEIRE MARINHO CORREIA

10.  LUANA DE SOUZA OLIVEIRA

11.  LUCIENE ALEMÃO SILVESTRE

12.  MARCIVÃNIA MASSA MENEZES

13.  MAYLON FERREIRA DE SOUZA

14.  OZEIR CAVALCANTE FERNANDES

15.  VANILCE BRITO MELGUEIRO SAMORI

16.  WILLIAMS FERREIRA PORTELA

1.2.4  – ASSISTENTE SOCIAL

N° NOME

1.  ALDELIZIA BARRETO ALEXANDRINO

2.  CHARLINY DA SILVA SENA

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0322.fsvp@gmail.com

3.  CIDINEIA DA CRUZ MIRANDA

4.  EDNEIA DA SILVA TRINDADE

5.  INGRED LIMA LIRA

6.  JANAINA FREITAS PEREIRA

7.  JORGE LEOPOLDO SIQUEIRA MELGUEIRO

8.  SHIRLEY RABELO DE SOUZA PINTO

9.  THAIS SARMENTO FERNANDES

10.  VANILDE LOIOLA DA SILVA

11.  VIVIAN SANCHES DA SILVA

1.2.5 – NUTRICIONISTA

N° NOME

1.  BEATRIZ CASTRO BARBOSA

2.  JANAYNE DO SOCORRO QUEIROZ DA COSTA

3.  KAROLINE HENRIQUE DOS SANTOS

4.  LUZ CRISTINA GALVIZ AMARAL

5.  MADISON OLIVEIRA DE SOUZA

6.  NIDIA IOLE RUFINO DE SOUZA

7.  RALF BILLIE ARANTES PEREIRA

8.  RENATA LORRANY SILVA DE MENEZES

9.  VALDEANE DOS SANTOS VILAGELIM

1.2.6 – FARMACÊUTICO/ BIOQUÍMICO

N° NOME

1.  ADUANNE RADECK TORRES MARCELINO

2.  ANTONIO FRANCSICO DA SILVA DUARTE

3.  CRISTIAN SUELEN VASQUES MENEZES

4.  DANIELE MELGUEIRO DA LUZ

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0322.fsvp@gmail.com

5.  DEBORA DA COSTA DE MACEDO

6.  FERNANDO MARCELINO OLIVEIRA

7.  FRANCYELLE GONAÇALVES DE OLIVEIRA

8.  LUIZ ALEX FERREIRA

9.  OSCAR DA SILVA LUIZ

10.  PEDRO PAULO CARDOSO PEREIRA

11.  RAISSA BENFICA MOTA

1.2.7 – PSICÓLOGO

N° NOME

1.  CLÉO DENISSON BARRETO MACHADO

2.  GEANA BATISTA LUCIANO

3.  NEILA FRANÇA LEITE

4.  RENATA CARVALHO FIGUEIREDO

5.  SUELEN PEREIRA MOREIRA

1.2.8 – GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL – GSA/MQAI

N° NOME

1.  ANTONIO HUMBERTO BRAGA PIMENTA JUNIOR

2.  ARLESON DE ARAÚJO LIMA

3.  CATRINA FIGUEIREDO DE SOUZA

4.  GLAURIA GOMES DE MORAIS

5.  LUCIJANE PEREIRA PINTO

1.2.9 – APOIADOR TÉCNICO DE SANEAMENTO

N° NOME

1.  ALEJANDRA SANCHEZ ANDREU

2.  ALEXANDRE MELO PEREIRA

3.  ALZINEY REZENDE CASTRO

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0322.fsvp@gmail.com

4.  DANIEL LIMA DE FARIAS

5.  DAVI GRANGES E SILVA

6.  DYOGO PEREIRA COSTA

7.  EULLER FREITAS PEREIRA

8.  LENE CORDEIRO ALEIXO

9.  SIDYANE DE OLIVEIRA MELGUEIRO

10.  SILVIA CORDEIRO MELGUEIRO

11.  THIAGO COELHO CARDOSO

1.2.10 – APOIADOR TÉCNICO DE ATENÇÃO À SAÚDE

N° NOME

1.  ALCIONE GARRIDO GONÇALVES

2.  ALESSANDRA CRUZ DE ANDRADE

3.  ANA CAROLINA NASCIMENTO BASTOS

4.  ANA CAROLINA SILVA DE MORAIS

5.  CILENE GOMES SALES

6.  DANDARA SILVA GAMA

7.  EDESIO FARIAS FALCÃO

8.  EDIVALDO ALBUQUERQUE GASPAR

9.  EDUARDO GABRIEL ALVES

10.  ELIZANGELA DA SILVA COSTA

11.  GERSON LENO CHAVES DA SILVA

12.  IRLA DA SILVA PEREIRA

13.  JULIE DE MELLO RIBEIRO

14.  JUVENTINO BRITO FALCÃO

15.  LIGIA CORREA DOS SANTOS

16.  MARCOS ALBINO DA SILVA LUCIANO

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0322.fsvp@gmail.com

17.  MARIA DE NAZARÉ LIMA DOS SANTOS

18.  MARINETE REIS DE SOUZA PAIVA

19.  MATHEUS ALMEIDA DE MACEDO

20.  MAYSA FERNANDES FLORENCIO

21.  MIGUEL CORTEZ DA SILVA

22.  MIGUEL GARRIDO OTERO FILHO

23.  TALES CARDOSO DA SILVA

São Gabriel da Cachoeira - AM, 30 de maio de 2022.